
 

1 
 

Powiatowy Urząd Pracy     Nisko, dnia 1 grudnia 2020 r. 
37-400 Nisko 
ul. Sandomierska 6a  
 
PO.262.13.2020 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
1. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO  
 

Powiat Niżański – Powiatowy Urząd Pracy 
37-400 Nisko, ul. Sandomierska 6a  
www.pupnisko.pl, www.pup.nisko.ibip.pl  
e-mail: poczta@pupnisko.pl  

 
2. Tryb postępowania: Postępowanie o udzieleniu zamówienia prowadzone jest  

na podstawie przepisów określonych w rozdziale 6 „Zamówienia na usługi 
społeczne i inne szczególne usługi” art. 138o, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).  
Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w art. 138g ust. 1. 
 

3. Przedmiot zamówienia: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nisku. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez 
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług pocztowych polegających  
na przyjmowaniu, sortowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu w obrocie krajowym  
i zagranicznym (na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku) przesyłek 
pocztowych (listowych i paczek pocztowych) i ich ewentualnych zwrotów zwanych 
dalej „przesyłkami”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz istotne 
warunki do umowy zostały zawarte w załączniku nr 3 Opis przedmiotu zamówienia.  
Kod CPV –64110000-0 Usługi pocztowe 

 
4. Termin wykonania zamówienia:   od  1  stycznia  2021 r.  do  dnia  31  grudnia  
      2021 r. 
 
5. Kryteria oceny ofert: 

Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 
CENA  - 100% 

 
6. Termin składania ofert: 

1) Wykonawca umieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszalnym 
opakowaniu opisanym w następujący sposób: 
Oferta na: „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nisku”. NIE OTWIERAĆ przed: 08.12.2020 godz. 11:00”. 



 

2 
 

2) Oferty w formie pisemnej należy składać do dnia 08.12.2020 r. do godz. 10:45 
w siedzibie Zamawiającego – Powiatowy Urząd Pracy w Nisku,  
ul. Sandomierska 6a, 37-400 Nisko. 

3) Oferty zostaną otwarte w dniu 08.12.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie 
Zamawiającego – Powiatowy Urząd Pracy w Nisku, ul. Sandomierska 6a,  
37-400 Nisko, pokój nr: 28. 

 
7. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami:  

1) Zaleca się, aby wszelka korespondencja była kierowana do zamawiającego 
pisemnie na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Nisku,  
ul. Sandomierska 6a, 37-400 Nisko, faksem na nr 15 841 28 08, przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej na adres e mail: poczta@pupnisko.pl 

2) Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest Pani Agnieszka Łyda. 
 

8. Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają n.w. 
warunki udziału w postępowaniu: 
a) posiadają kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający w zakresie spełnienia tego warunku nie stawia szczególnych 
wymagań, 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający w zakresie spełnienia 
tego warunku nie stawia szczególnych wymagań, 

c) posiadają zdolność techniczną lub zawodową - Zamawiający w zakresie 
spełnienia tego warunku nie stawia szczególnych wymagań. 

 
9. Niezwłocznie po udzieleniu zamówienia Zamawiający zamieści na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej informacje o udzieleniu zamówienia 
podając nazwę (firmę). 

 
10.  Umowę przygotuje Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiający  

z uwzględnieniem  postanowień wynikających z treści ogłoszenia i Załącznika nr 3. 
 
Załączniki:  

1) Formularz oferty – Załącznik nr 1 

2) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 

3) Opis przedmiotu zamówienia i Istotne warunki umowy – Załącznik nr 3 

4) Klauzula RODO – załącznik nr 4  

 
 

DYREKTOR 
 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 
 

Piotr Rutyna 


